NOVA FRIBURGO

Dispensa Nº 90005/2024

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 23 de agosto de 2024
Data de Abertura: 28 de agosto de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
COM AMPLA PARTICIPAÇÃO

UASG: 985867
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90005/2024

O Município de Nova Friburgo, através da Escola Friburguense de Gestão da Conmtroladoria Geral do Município,
torna público que realizará contratação direta, através de DISPENSA ELETRÔNICA, pelo Critério de Julgamento
MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto a Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros
alimentícios para preparação de lanche/coffee break que serão ofertados durante a realização dos
cursos de capacitação oferecidos pela Escola de Contas e Gestão (ECG) do Tribunal de Contas do
Estado do Rio de Janeiro (TCE-RJ). A Dispensa Eletrônica será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 25.258,90

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 23/08/2024 às 17h
Até 28/08/2024 às 09h

PERÍODO DE LANCES
De 28/08/2024 às 09h
Até 28/08/2024 às 15h

Local de retirada do Aviso de Dispensa Eletrônica na íntegra:
https://www.gov.br/pncp e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Kelle Barros Carvalho de Freitas
Contadora - CRC-RJ 104866/O-9
Controladora Geral/ Diretora Executiva EFG

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

Matr.: 115.143

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13763/DGzEY14imHVkaPvStQrSrvCY_DFQSEmr.zip

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13763/DGzEY14imHVkaPvStQrSrvCY_DFQSEmr.zip